

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não**Processo:** 49/2018**Licitação:** 49/2018**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA

Item: 1	Lote: PLACAS DE SINALIZACAO		Quantidade:		1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		112.800,00	112.800,00	Proposta
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		103.220,00	103.220,00	Proposta
0	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		92.000,00	92.000,00	Proposta
1	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		91.900,00	91.900,00	Lance
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		90.000,00	90.000,00	Lance
1	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		89.000,00	89.000,00	Lance
2	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		88.800,00	88.800,00	Lance
2	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		87.000,00	87.000,00	Lance
2	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		86.000,00	86.000,00	Lance
3	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		85.000,00	85.000,00	Lance
3	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		83.000,00	83.000,00	Lance
3	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		82.000,00	82.000,00	Lance
4	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		81.000,00	81.000,00	Lance
4	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		80.000,00	80.000,00	Lance
4	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		79.000,00	79.000,00	Lance
5	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME		0,00	0,00	Declinou
5	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		78.000,00	78.000,00	Lance
5	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		76.000,00	76.000,00	Lance
6	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		75.000,00	75.000,00	Lance
6	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		74.000,00	74.000,00	Lance
7	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		73.000,00	73.000,00	Lance
7	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		72.000,00	72.000,00	Lance
8	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		71.000,00	71.000,00	Lance
8	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		70.000,00	70.000,00	Lance
9	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		67.500,00	67.500,00	Lance
9	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		67.000,00	67.000,00	Lance
10	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		66.500,00	66.500,00	Lance
10	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		66.000,00	66.000,00	Lance
11	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		65.800,00	65.800,00	Lance
11	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		65.700,00	65.700,00	Lance



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 1	Lote: PLACAS DE SINALIZACAO				Quantidade:	1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
12	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		65.600,00	65.600,00	Lance		
12	E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME		0,00	0,00	Declinou		
	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP		65.600,00	65.600,00	Vencedor		
Item: 2	Produto: TUBO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO, NAS DIMENSÕES DE 50,80X2,65X3,00MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT/NBR 8261. A PARTE SUPERIOR DO TUBO DEVERÁ SER FECHADA AFIM DE EVITAR ACUMULO INTERNO DE ÁGUA E POSSUIR SISTEMA ANTIGIRO. ACOMPANHAR CONJUNTO DE FIXADORES (PORCAS, PARAFUSOS E ARRUELAS). SEM IMPLANTAÇÃO.				Unidade: UND	Quantidade:	300
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação		
0	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME	ICD	110,00	33.000,00	Proposta		
0	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	108,00	32.400,00	Proposta		
0	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	102,00	30.600,00	Proposta		
1	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME	ICD	101,00	30.300,00	Lance		
1	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	100,50	30.150,00	Lance		
1	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	100,00	30.000,00	Lance		
2	MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME	ICD	0,00	0,00	Declinou		
2	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	99,50	29.850,00	Lance		
2	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	96,00	28.800,00	Lance		
3	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	95,70	28.710,00	Lance		
3	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	93,00	27.900,00	Lance		
4	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	92,70	27.810,00	Lance		
4	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	90,00	27.000,00	Lance		
5	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	89,70	26.910,00	Lance		
5	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	87,00	26.100,00	Lance		
6	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	86,70	26.010,00	Lance		
6	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	84,00	25.200,00	Lance		
7	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	83,70	25.110,00	Lance		
7	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	80,00	24.000,00	Lance		
8	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	79,70	23.910,00	Lance		
8	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	77,00	23.100,00	Lance		
9	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	76,70	23.010,00	Lance		
9	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	74,00	22.200,00	Lance		
10	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	73,70	22.110,00	Lance		
10	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	73,40	22.020,00	Lance		
11	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	73,30	21.990,00	Lance		
11	SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	SINACON	0,00	0,00	Declinou		
	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	KIFERRO	73,30	21.990,00	Vencedor		

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Item: 2	Produto: TUBO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO, NAS DIMENSÕES DE 50,80X2,65X3,00MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT/NBR 8261. A PARTE SUPERIOR DO TUBO DEVERÁ SER FECHADA AFIM DE EVITAR ACUMULO INTERNO DE ÁGUA E POSSUIR SISTEMA ANTIGIRO. ACOMPANHAR CONJUNTO DE FIXADORES (PORCAS, PARAFUSOS E ARRUELAS). SEM IMPLANTAÇÃO.	Unidade: UND	Quantidade: 300		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
FAGNER RODRIGO PASSIG SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA LTDA EPP	1	65.600,00
ALEXANDRE INNOCENTI ORTIZ RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	2	21.990,00

Comissão de Licitação:

SERGIO DARIO PASQUALI
Pregoeiro

JOICE APARECIDA COSTA
Equipe de Apoio

MAURICIO STEFFEN
Equipe de Apoio

Fornecedores:

SINACOM INDUSTRIA E COMERCIO DE SINALIZACAO
VIARIA LTDA EPP
FAGNER RODRIGO PASSIG

RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
EIRELI - ME
ALEXANDRE INNOCENTI ORTIZ

E.L. WESTPHAL SINALIZACOES VIARIAS ME
LICELI WESTPHAL

MORE SINALIZACAO E CONSTRUCAO LTDA
MAUCIR AMBROSI

MM SINALIZACAO E CONSERVACAO VIARIA EIRELI ME
DANIEL PEDRO MOISES DOMINGUES